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PYTANIA I ODPOWIEDZI / ZMIANA SWZ (2) 

 

Dotyczy: zamówienia na budowę nowoczesnej infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie 

Jastków wraz z uszczelnieniem istniejącego systemu 

 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące treści 

SWZ. Treść pytań oraz odpowiedź Zamawiającego przedstawione zostały poniżej.  

 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści wykonanie sieci wodociągowej metodą bezwykopową w przypadku 

korzystnych warunków geologicznych, rurą PE100RC SDR17 Dn160 mm i Dn125 mm (zadanie 1) 

i Dn125 mm (zadanie 2)?  

Odpowiedź:  

Tak 

 

Pytanie 2 

Prosimy o załączenie schematów montażowych węzłów wodociągowych, dotyczących budowy 

sieci wodociągowej w miejscowości Jastków (zadanie 2), gdyż załączone dotyczą innego projektu. 

Odpowiedź:  

W załączeniu 

 

Pytanie 3 

Proszę o ujednolicenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia 

W SWZ jest napisane: „Termin wykonania zamówienia 12 miesięcy od dnia podpisania umowy” 

W Umowie jest napisane: „Przedmiot umowy należy wykonać w terminie 24 miesięcy od dnia 

zawarcia umowy” 

Odpowiedź: 

Termin realizacji zamówienia 24 miesiące od podpisania umowy. 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych zmienia SWZ uwzględniając odpowiedzi na pytania oraz zmienia zapis dotyczący 

terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą na: 

 

14.2. Termin składania ofert: 22.03.2024 r. godz. 10:00 

14.3. Termin otwarcia ofert: 22.03.2024 r. godz. 11:00 

15.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 20.04.2024 r. 

 

 

 


